[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2018                                        п. Сандово                                            № 130
О внесении  изменений в постановление «Об утверждении
порядка предоставления из бюджета  муниципального образования
«Сандовский район» Тверской области субсидий юридическим лицам
в целяхвозмещения части затрат, связанных с оказанием услуг
по транспортному обслуживанию населения на муниципальных
маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Тверской области  № 64-пп от 13.03.2018г. «О распределении субсидий из областного  бюджета Тверской области бюджетам  муниципальных образований Тверской области на организацию транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам на первое полугодие 2018 года», администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление  № 130 от 23.06.2016г. «Об утверждении  порядка  предоставления из бюджета муниципального образования «Сандовский район» Тверской области субсидий  юридическим лицам  в целях возмещения части затрат, на организацию  транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах  регулярных перевозок по регулируемым тарифам  в границах двух и более поселений одного муниципального района в соответствии с минимальными социальными требованиями» (с изменениями от 25.05.2017г. № 88), изложив  абзац 2 в п.6 раздела 2 «Условия и порядок финансирования» в новой редакции:

компенсация на 1 км пробега по маршруту перевозки утверждена постановлением Правительства Тверской области от 13.03.2018г.  № 64-пп «О распределении  субсидий  из областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской области на организацию транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам на первое полугодие 2018г.»”, постановлением Правительства Тверской области от 16.05.2018г. № 162-пп « О распределении субсидий из областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской области на организацию транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам  на второе полугодие 2018г.»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы  администрации  Сандовского района  Кузнецову Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,  распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 июля 2018 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района информационно – коммуникационной сети Интернет.
Глава Сандовского района:                                                               О.Н.Грязнов